
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от « 06  »  июля   2016 г.                                                                              №  760  
 

 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования 

«Мирный», и земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, в аренду, безвозмездное срочное пользование 

в порядке переоформления права постоянного (бессрочного) 

пользования», утверждѐнный постановлением администрации 

Мирного от 27 июня 2012 года № 1194 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального образования «Мирный» 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального образования «Мирный», и земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, в 

аренду, безвозмездное срочное пользование в порядке переоформления права 

постоянного (бессрочного) пользования», утверждѐнный постановлением 

администрации Мирного от 27 июня 2012 года № 1194 (далее – 

административный регламент), следующие изменения:  

1) пункт 2.8. административного регламента признать недействующим 

со дня его утверждения; 

2) в пункте 3.7.1. административного регламента слово 

«(приостановления)» в соответствующем падеже исключить, слова 

«указанных в пунктах 2.8., 2.9.» заменить словами «указанных в пункте 2.9.»; 



 2 

3) в пункте 3.7.2. административного регламента слова 

«предусмотренных пунктами 2.8, 2.9.» заменить словами «предусмотренных 

пунктом 2.9.»; 

4) в приложении № 1 к административному регламенту по тексту слово 

«(приостановлении)» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации Мирного                                                         С.В. Соколов 
 


